
1a. Etapa do XVIII Campeonato Cearense de Orientação
CPChoque - Fortaleza/CE 19.5.2024

Clube de Orientação Coqueiro

Nailza De Fátima Da Silva Bizerra
Clube de Orientação Fortaleza
Percurso : D Adulto N
Distancia : 2500m (Desnivel 80m)
Tempo : 1:12:30 (29'00"/km)

2/5 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Yasmin Araujo Peixoto 1:03:55
3. Maria Fernanda Oliveira Martinez 1:13:30

1. 70 00:03:32 98m 36'03"/km
2. 73 00:04:18 00:07:50 146m 29'27"/km
3. 77 00:05:11 00:13:01 177m 29'17"/km
4. 57 00:13:11 00:26:12 331m 39'50"/km
5. 60 00:01:50 00:28:02 102m 17'58"/km
6. 78 00:04:22 00:32:24 140m 31'11"/km
7. 58 00:06:33 00:38:57 154m 42'32"/km
8. 54 00:03:29 00:42:26 111m 31'23"/km
9. 44 00:08:43 00:51:09 213m 40'55"/km

10. 56 00:05:35 00:56:44 142m 39'19"/km
11. 62 00:05:56 01:02:40 223m 26'36"/km
12. 76 00:04:12 01:06:52 128m 32'49"/km
13. 79 00:02:31 01:09:23 142m 17'43"/km
14. 100 00:02:01 01:11:24 195m 10'21"/km
15. 999 00:01:06 01:12:30 108m 10'11"/km
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